UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

       Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 138/SGDĐT-TTr ngày 14 tháng 01 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 31/12/2024 của Bộ GDĐT, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện yêu cầu các trường học thực hiện nội dung sau:

1. Triển khai Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 31/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong

lĩnh vực giáo dục và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục đến cán bộ, giáo viên,

nhân viên trong nhà trường để biết và thực hiện (kèm theo).

2. Thường xuyên thực hiện công tác tự kiểm tra các nội dung được quy

định trong Điều 7 của Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT quy định nội dung

thanh tra chuyên ngành đối với cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ

thông.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Trịnh Thị Phương Linh

		2025-02-26T16:25:25+0700

		2025-02-26T16:44:12+0700

		2025-02-26T16:44:12+0700

		2025-02-26T16:44:12+0700

		2025-02-26T16:44:12+0700